! UÜ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS
PORTARIA NO 3846/2024- SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de Averbaçáo do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS, de 01/09/1991 a

30/04/1995, concernente ao(a) servido(a) MARIA CICERA MENDES

TAVEIRA, titular do cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, Matrícula no

2320, lotado(a) no(a) Secretaria de Saúde, na totalizaçáo de 03 (tres)

anos e 08 (oito) meses, conforme Parecer Jurídico da Procuradoria Geral

do Município de 07 de novembro de 2024, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.

Secretaria Municipa I de Administração, em 11 de novembrode2024

Antônio fuácio Sanhna de Godoy
SecÍetáíio de Administraçáo

PoÍtaÍia 001202'l€P

An cácio Santana de Godoyn
Secretário de Administração

SECR.ETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀO
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis - l'one (087) 3762-7000

E-mail: Íhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Caranhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241119113048.pdf

assinado por: idU
ser 370